

پیامبر گرایی اسلام (ص):

یکی از انواع صدقات این است که با صورت گشاده و خندان به مردم سلام کنی.

فهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۴۷

ورزشی



صدر نشین لیگ برتر هندبال بانوان نفت کچساران را شکست داد



تیم تأسیسات دریایی تهران که هم‌اکنون صدرنشین لیگ برتر هندبال بانوان کشور است در هفته نخست نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها و نفت و گاز کچساران را شکست داد. سرپرست امور ورزش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کچساران به خبرنگار ایرنا گفت: در این دیدار که در تهران برگزار شد، تأسیسات دریایی تهران با نتیجه ۳۱ بر ۲۴ نفت و گاز کچساران را از پیش رو برداشت. بانوان کچسارانی مقام سوم نیم‌فصل نخست چهاردهمین دوره لیگ برتر هندبال کشور را کسب کرده بودند. تیم بانوان نفت و گاز کچساران در رقابت‌های نیم‌فصل نخست

سینا صنعت ایزده روی سکوی سوم جهان ایستاد

در دیدار رده‌بندی نیز مقابل تیم قدرتمند ترکیه قرار گرفتیم که از چندین قهرمان جهان و المپیک در ترکیب خود استفاده کرده بود. حاتمی تأکید کرد: کشتی‌گیران جوان ما با شایستگی موفق شدند تیم قدرتمند و پر مهره ترکیه را از پیش روی بردارند و روی سکوی سوم مسابقات جام باشگاه‌های جهان قرار بگیرند.



قرقیزستان و اوکراین به برتری رسیدیم و دیدار مقابل روسیه را با شکست پشت سر گذاشتیم.

نفرات برتر رقابت‌های بدمیتون جوانان ایران مشخص شدند

برنز به خود اختصاص دادند. همچنین در بخش دونفره (دوبل) این رقابت‌ها نیز صالح سنگ‌تراش و محمد مهدی میرشکاری از سیستان و بلوچستان به مقام قهرمانی دست‌یافتند، محمد چهارمالی و علی یزدانی از فارس نایب‌قهرمان شدند و تیم‌های دونفره عرفان تاران و فرید یاسمی از زنجان به همراه محمد قیصری و محمد معین کشاورز از فارس به مقام سوم دست‌یافتند. در پایان جوایز نفرات برتر اهدا شد.



از فارس نشان نقره گرفت و محمد چهارمالی از فارس و شادمهر حیدری از اصفهان هم مدال

سرمربی تیم فوتبال ایران جوان بوشهر انتخاب شد

همه این ظرفیت‌ها برای تقویت تیم استفاده کنیم. کللی فر پیش از این نیز در سال ۸۳ در نخستین تجربه حضور ایران جوان در لیگ دسته یک فوتبال کشور هدایت ایران جوان بوشهر را بر عهده داشت. ایران جوان بوشهر اکنون با ۶ امتیاز در قعر جدول گروه الف مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور قرار دارد.



سرپرست تیم فوتبال ایران جوان بوشهر گفت: حمید کللی فر به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال ایران جوان بوشهر انتخاب شد. عطا وزیری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با تعیین تکلیف وضعیت سرمربی جدید تیم ایران جوان، این تیم اکنون در تدارک اردوی آمادگی در جم استان بوشهر است. وی بیان کرد: این تیم ظرفیت گرفتن ۹ بازیکن جدید را دارد که سعی می‌کنیم از

در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان فارس؛

کشتی‌گیران مروودشتی موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شدند

کشتی‌گیران مروودشتی و همچنین سه مدال نقره موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان فارس با حضور ۱۳۰ کشتی‌گیر از سراسر استان فارس به میزبانی شیراز به‌صورت تک حذفی برگزار شد. آزادکاران مدرسه کشتی آزاد و پهلوانی پوریای ولی شهرستان مروودشت با کسب سه مدال طلا توسط معراج زارع، هادی محمدی و علی‌اصغر زارعی بر عهده داشتند.

بدمیتون کار مروودشتی، موفق به کسب مقام نایب قهرمانی بدمیتون جوانان کشور شد

محمد رضا قیصری بدمیتون کار مروودشتی، موفق به کسب مقام نایب قهرمانی بدمیتون جوانان کشور و مقام سوم دونفره بدمیتون کشور شد. در این مسابقات که به میزبانی شیراز برگزار شد، محمد رضا قیصری بازیکن خوب و خوش آتیه شهرستان مروودشت به مربی‌گری محمد مختاری رئیس هیات بدمیتون



شهرستان مروودشت، انتخاب و به اردوی تیم ملی بدمیتون ایران جهت شرکت در مسابقات دهه فجر راه یافت.

واحد

۱۰ مصدوم در تصادف محور کازرون - شیراز

تصادف رانندگی در محور کازرون به شیراز ۱۰ نفر را راهی بیمارستان کرد. بهمن جمشیدی رئیس اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار کرد: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو زانتیا و یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور کازرون به شیراز بعد از بوریجان ۱۰ نفر مصدوم شدند. وی تصریح کرد: مصدومان حادثه پس از اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان‌های نمازی، رجایی و چمران شیراز و ولی‌عصر کازرون

کشف ۱۸۹ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس کهگیلویه و بویراحمد و تهران

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد و پلیس استان تهران، ۱۸۹ کیلوگرم تریاک کشف و دو نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار "مهدی انصاری" اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله مخدر توسط چند دستگاه خودرو از یکی از استان‌های جنوبی کشور به استان تهران، دو تیم مجرب از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تحقیقات خود را برای شناسایی، دستگیری عوامل، توقیف خودروها و کشف محموله آغاز کردند. وی افزود: پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی و انتظامی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد با همکاری مأموران پلیس استان

قتل؛ به خاطر شرط عجیب برای ازدواج



منتقل شد و زمانی که با دو همدست دیگرش مواجه شد به قتل پیرمرد ثروتمند اعتراف کرد. به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی جنایی پایتخت سه متهم به اتهام مشارکت در قتل عمدی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

گفت‌وگو با متهم
کامران که تصورش را هم نمی‌کرد پس از ۵ سال راز جنایتی که با نقشه‌های حرفه‌ای مرتکب شده بود فاش شود حالا به اتهام قتل دستگیر شده است.

چرا پیرمرد را کشتید؟ ما اصلاً نمی‌خواستیم که خسرو کشته شود. وقتی وارد خانه شدیم و دست‌پايش را بستیم فقط یک ضربه به او زدیم ولی اصلاً هدف کشتن نبود. ما برای سرقت رفته بودیم.

انگیزه‌تان برای سرقت چه بود؟ من عاشق سیما شده بودم و نمی‌خواستم او را از دست بدهم. سیما در خانه خسرو کار می‌کرد و از وضعیت مالی خوب او با خیر بود. پول‌ها و دلارهایی که در خانه او می‌دید و سوسه‌اش کرد و به سراغ من آمد. سیما شرط گذاشت که اگر می‌خواهم با او ازدواج کنم باید ثروتمند باشم و تنها راه برای ثروتمند شدن سرقت از خانه خسرو بود.

و تو هم قبول کردی؟ چاره‌ای نبود، آن زمان اگر سیما می‌گفت بپذیرم، می‌مردم. نقشه را سیما طراحی کرد و ما هم اجرا کردیم.

نقشه‌تان چه بود؟ سیما و خواهرش وارد خانه خسرو شدند. سیما هرروز به آنجا می‌رفت و گاهی اوقات خواهرش را هم با خودش می‌برد برای همین خسرو به این موضوع شک نکرد. اما این بار در را پشت سرشان نبستند و ما سه نفر مخفیانه وارد شدیم. سیما و رؤیا پس از ورود ما خانه را ترک کردند و ما هم به سراغ پیرمرد رفتیم.

بعد از جنایت چه کردید؟ اموال را تقسیم کردیم و فقط اسناد املاک خسرو مانده بود. قرار گذاشتیم ۵ ساله سیما کسب کنیم تا آنها از آسیاب بيفتند و بعد از آن با سندسازی آنها را به‌نام خودمان بزنیم. قبل از دستگیری‌ام با همدستانم تماس گرفتم و قرار شد که املاک خسرو را به‌نام بزنیم که لو رفتیم.

به چه اتهامی در زندان بودی؟ چند روز قبل پلیس به من شک کرد و در بازرسی از خودرو اسلحه‌ای که متعلق به خسرو بود را کشف کرد. زمان سرقت اسلحه را چون قشنگ و عتیقه بود من برداشتم.

با سیما ازدواج کردی؟ نه، بعد از اینکه اموال را تقسیم کردیم سیما زیر تمام قول و قرارهایش زد.

برای رازگشایی این جنایت خاموش همچنان ادامه داشت تا اینکه در تحقیقات مشخص شد فردی با سندسازی سعی در فروش املاک خسرو دارد. با به دست آمدن این سرخیز و از آنجایی که احتمال می‌رفت فروشندگان قلابی از راز جنایت با خیر باشند به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی امور جنایی تهران تحقیقات در این رابطه متمرکز شد. در ادامه بررسی‌ها مرد جوانی که قصد فروش املاک را داشت بازداشت شد. امیر در بازجویی‌ها راز جنایت ۵ ساله را برملا کرد و گفت: ۵ سال قبل، یک روز که از باشگاه ورزشی به خانه می‌آمدم در راه بازگشت دو نفر از هم‌ولایتی‌هایم را دیدم که برای کار به تهران آمده بودند. آنها مرا به خانه مجردی‌شان دعوت کردند، چند باری به خانه آنها رفتم و در این مدت دختر جوانی به‌نام رؤیا را دیدم. رؤیا نامزد دوستانم شهرام بود.

این دختر خواهری به‌نام سیما داشت که با دوست دیگرم به‌نام کامران دوست شد و آنها هم قرار ازدواج گذاشته بودند. سیما در خانه خسرو -مقتول- کار می‌کرد و نقشه سرقت را هم او طرح کرد. کامران گفت سیما شرط کرده در صورتی با او ازدواج می‌کند که به خانه خسرو دست‌ر زده و ثروتمند شوند.

امیر ادامه داد: بعد از طراحی سرقت من و شهرام و کامران راهی خانه مقتول شده و ۲۰۰ هزار دلار، چند میلیون تومان پول نقد و اسناد و مدارک و وسایل با ارزش داخل خانه را سرقت کردیم. قصد ما جنایت نبود و فقط می‌خواستیم پیرمرد را بترسانیم اما ضربه چاقویی که به او زدیم کارش را تمام کرد. با اعترافات نخستین عضو این باند، تحقیقات برای دستگیری شهرام و کامران نیز ادامه یافت و در عملیاتی ویژه شهرام دستگیر شد. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که کامران نیز به اتهام حمل غیرمجاز سلاح بازداشت‌شده و در زندان به سر می‌برد. بدین ترتیب به دستور بازپرس رضوانی متهم از زندان به دادرسی ویژه سرقت

تابوت تقلبی به دست مشتری نرسید



رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند چهار نفره‌ای که با تهیه تابوت مومیایی تقلبی از یک نفر بالغ‌تر ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ سعید سلیمیان اظهار داشت: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان با اشرافیت اطلاعاتی خود از فعالیت باندی در زمینه تهیه عتیقه‌جات تقلبی و فروش آنها به شهروندان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار ویژه خود قرار دادند.

وی افزود: در بررسی و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد اعضای این باند که چهار نفر بودند با تهیه یک تابوت مومیایی تقلبی آن را به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به فردی فروخته‌اند که مأموران سریعاً طی هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری متهمان اقدام کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان خاطر نشان کرد: هر چهار متهم این پرونده در یک عملیات ویژه و غافلگیرانه دستگیر و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ سلیمیان از شناسایی خریدار تابوت مومیایی تقلبی و بازگرداندن مبلغ کلاهبرداری شده به وی خبر داد و گفت: این شخص وقتی از تقلبی بودن تابوت خریداری شده مطلع شد از اقدام سریع و به‌هنگام مأموران پلیس تقدیر و تشکر کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار داشت: روزانه پیامک‌هایی با این مضمون که "من یک کشاورز از چوپان هستم و عتیقه‌ای را کشف کرده و قصد فروش آن را دارم" به تلفن همراه شهروندان ارسال می‌شود که این پیامک‌ها باهدف کلاهبرداری ارسال می‌شود.

این مقام انتظامی با بیان اینکه خریدن هرگونه اقلام عتیقه و میراث فرهنگی کشور جرم است، گفت: به شهروندان توصیه می‌شود به این نوع پیامک‌ها توجهی نکنند و در صورت مواجه شدن با این موارد موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا با مجرمان برخورد قانونی صورت گیرد.